РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10.2014г
	№ 79.5
	х.вяжа

Об исполнении отчета  плана реализации

Муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное

природопользование  за 9 месяцев 2014 года
               В соответствии с постановлением Администрации   Вяжинского сельского поселения от 9.09.2013 года  № 96 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Вяжинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить  отчет об исполнении  плана реализации  муниципальной  программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование за 9 месяцев    (далее –отчет  плана  реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования)

3. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского
сельского поселения                                                        П.Н. Колузонов.
Приложение к Постановлению Администрации

Вяжинского сельского поселения

от 09.10.  2014г. № 79.5
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы  Охрана окружающей среды и рациональное

природопользование  за 9 месяцев 2014
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя /ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы  бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Содержание мест захоронения памятников погибшим в годы Великой Отечественной войны.

	2014

	2014

	22,6
	19,0

	1.1
	Основное  мероприятие

	1.1.1
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских  осуществление части полномочий по поселений из бюджетов муниципальных районов на решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.

	2014
	2014
	25,0
	25,0

	2014
	2014
	47,6
	44,0

--------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.